
 1

 P R O G R A M  
 22. jednání Rady HMP, které se koná dne 10. 6. 2014 

 
 

 
 

K odsouhlasení  - zápis z 21. jednání Rady HMP ze dne 3. 6. 2014 
                           - zápis ze 7. mimořádného jednání Rady HMP ze dne 5. 6. 2014 a 6. 6. 2014 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

1.  Organizační záležitosti  13.00 – 13.10  
2. 13592 Dodávky výstrojního materiálu pro 

Městskou policii hl. m. Prahy 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

13.10 Ing.Šuster, 
ředitel MP HMP, 
 

3. 13192 k návrhu na použití prostředků z 
investičního fondu, na úpravu limitu 
počtu zaměstnanců příspěvkové 
organizace Zoologická zahrada hl. m. 
Prahy a na úpravu rozpočtu kap. 0262 - 
OZV MHMP v r. 2014 
 
-  předáno 4.6.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

13.15 Mgr.Cipro 
Mgr.Bobek, 
ředitel ZOO 
Praha 

4. 13813 Záměr dokoupení licencí systému 
Pražského centra kartových služeb v 2014 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

13.20 Ing.Vorlíček 
 

5. 14090 k návrhu na poskytnutí účelové investiční 
dotace městské části Praha - Nebušice a 
na poskytnutí zápůjčky MČ Praha - 
Nebušice a MČ Praha - Slivenec z 
rozpočtu hlavního města Prahy na rok 
2014 
 
-  předáno 6.6.14 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

13.25 L.Přerost, 
starosta MČ 
Praha - Nebušice, 
RNDr.Plamínková, 
starostka MČ 
Praha - Slivenec 

6. 14048 k Účetní závěrce hl.m. Prahy za rok 2013 
+ CD 
 
-  předáno 4.6.14 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

13.30 Ing.Melkesová 

7. 14050 k Účetním závěrkám příspěvkových 
organizací zřizovaných hl.m. Prahou a 
městskými částmi hl.m. Prahy za rok 
2013 
 
-  předáno 4.6.14 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

13.35 Ing.Melkesová 

8. 14126 ke Zprávě o výsledku přezkoumání 
hospodaření hlavního města Prahy za 
období od 1. ledna 2013 do 31. prosince 
2013 
 
-  předáno 4.6.14 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

13.40 zástupce spol. 
Deloitte Audit  
s.r.o. 



 2

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

9. 13852 k návrhu Zásad, Harmonogramu a 
Metodiky pro sestavení rozpočtu 
(rozpočtového provizoria) hlavního města 
Prahy na rok 2015, střednědobého 
rozpočtového výhledu do roku 2020 a 
dlouhodobého rozpočtového výhledu 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

13.45  

10. 13697 ke Zprávě o plnění rozpočtu hlavního 
města Prahy za 1. čvrtletí 2014 
 
-  předáno 4.6.14 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

13.50 Ing.Melkesová 
Ing.Stachová 
Ing.Beránek 
Ing.Svoboda 

11. 14130 k návrhu na poskytnutí účelových dotací 
městským částem hl. m. Prahy na pokrytí 
požadavků v oblasti školství 
 
-  předáno 6.6.14 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

13.55 JUDr.Dolejšová 

12. 13801 k doporučení pro zastupování hl. m. Prahy 
a ke způsobu hlasování na řádné valné 
hromadě společnosti Pražská teplárenská 
Holding a.s. konané dne 13. 6. 2014 
 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

14.00 Ing.Geuss,Ph.D. 
Ing.Moravec, 
předs. předst 
Pražská 
Teplárenská, a.s. 
 

13. 13870 k doporučení pro zastupování hl. m. Prahy 
a ke způsobu hlasování na řádné valné 
hromadě společnosti Zdroj pitné vody 
Káraný, a.s. konané dne 16. 6. 2014 
 
 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

14.05 Ing.Geuss,Ph.D. 
 

14. 14114 
 
  VH 

k valné hromadě společnosti Rozvojové 
projekty Praha, a.s. 
 
-  předáno 6.6.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

14.10 Ing.Geuss,Ph.D. 
JUDr.Svoboda, 
notář 
 

15. 13088 
 
  VH 

k návrhu na změnu stanov společnosti 
TRADE CENTRE PRAHA a.s. a ke 
změně smlouvy o výkonu funkce pro 
člena dozorčí rady společnosti TRADE 
CENTRE PRAHA a.s. 
 

radní Vašíček 14.15 Ing.Geuss,Ph.D. 
JUDr.Svoboda, 
notář 
 
 

16. 14105 k žádosti o zařazení bodu na pořad 
jednání řádné valné hromady společnosti 
PVA a.s. 
 
-  předáno 6.6.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

14.20 Ing.Geuss,Ph.D. 
 
 

17. 13991 k záměru objednat pronájem nebytových 
prostor v Kongresovém centru Praha, a.s. 
pro účely konání konference European 
Space Solutions 
 
-  předáno 4.6.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

14.25 Mgr.Cipro 

 



 3

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

18. 13506 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou účelové investiční 
dotace MČ Praha 15 
 
-  předáno 4.6.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

14.30 Ing.Klega, 
starosta MČ 
Praha 15 

19. 13662 ke zprávě o vyhodnocení zimní údržby 
komunikací hl.m. Prahy v zimním období 
2013 - 2014 
 
-  předáno 4.6.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

14.35 Ing.Pivec,  
pov. ředitel 
TSK HMP 

20. 09135 k návrhu na uzavření smlouvy mezi hl.m. 
Prahou a sdružením společností QEEP, 
a.s. a Media Channel, a.s na pronájem 
opěrných a protihlukových zdí ke správě a 
instalaci reklam 
 
-  předáno 30.5.14 
-  přerušeno 3.6.14 
-  výměna P1 USN -  6.6.14 
-  výměna P1 DZ -  6.6.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

14.40 Ing.Pivec,  
pov. ředitel 
TSK HMP 

21. 14082 k odůvodnění veřejných zakázek ke 
zřízení zón placeného stání na území 
hlavního města Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

14.45 Ing.Mandová 
Ing.Pivec,  
pov. ředitel 
TSK HMP, 
Ing.Šuster, 
ředitel MP HMP, 
zástupce AK 
Kruták& 
Partners, 
zástupce AK 
Pásek Honěk 
 

22. 12137 k uzavření smlouvy o dílo veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce 
na stavbu č. 0106 "TV Šeberov, etapa 
0024 V Zatáčce" 
 
-  předáno 3.6.14 
-  přerušeno 3.6.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

14.50 Ing.Beránek 

23. 13450 k záměru odboru městského investora 
MHMP na realizaci veřejné zakázky 
Stavba č. 3103 „TV Lochkov“, etapa 
0012 Propojovací komunikace ŘSD 
 
-  předáno 5.6.14 
 

Ing.Beránek 14.55  

24. 14035 
 
  VH 
 

Fúze Pražské strojírny a. s. a PS - 
renovace s.r.o. 
 
-  předáno 6.6.14 
 

radní Pařízek 15.00 Ing.Ďuriš, g.ř. 
DP HMP 
 

 
 



 4

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

25. 14155 Vydání ručitelského prohlášení za 
závazky Dopravního podniku hl. m. Prahy
 
 
 

radní Pařízek 15.05 Ing.Ďuriš, g.ř. 
DP HMP 
 

26. 13832 k požadavku na vydání 10 ks kmenových 
akcií na jméno hlavní město Praha, v 
listinné podobě, o jmenovité hodnotě 
jedné akcie 10.000.000,- Kč, emitenta 
Operátor OPENCARD, a.s. a ke 
zmocnění k jejich převzetí 
 
-  předáno 6.6.14 
 

radní Pařízek 15.15 Ing.Geuss,Ph.D. 
 

27. 13821 k návrhu na využití finančních prostředků 
investičního fondu u příspěvkových 
organizací zřizovaných hlavním městem 
Prahou v roce 2014 
 
-  předáno 4.6.14 
 

radní 
Štvánová 

15.20 JUDr.Dolejšová 

28. 13737 k návrhu na přerušení provozu mateřské 
školy v příspěvkové organizaci Základní 
škola a Mateřská škola, Praha 8, Za 
Invalidovnou 3 
 
-  předáno 4.6.14 
 

radní 
Štvánová 

15.25 JUDr.Dolejšová 

29. 13754 K návrhu na povolení výjimky ze 
stanoveného počtu žáků ve třídách 1. 
ročníků na vyjmenovaných středních 
školách zřizovaných hlavním městem 
Prahou 
 
-  předáno 4.6.14 
 

radní 
Štvánová 

15.30 JUDr.Dolejšová 

30. 11908 k záměru odboru SMS MHMP na 
realizaci veřejné zakázky "GYM 
PŘÍPOTOČNÍ P10 rek.elektro, fasády" 
 
-  předáno 4.6.14 
 

radní 
Štvánová 

15.35 JUDr.Dolejšová 

31. 13773 k Inventarizační zprávě o inventarizaci 
majetku a závazků hl. m. Prahy za rok 
2013 
 
-  předáno 4.6.14 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
náměstek 
primátora 
Novotný 
 

15.40 Ing.Svoboda 

32. 12036 k návrhu na prodej pozemku parc. č. 25 o 
výměře 944 m2 v k. ú. Sedlec 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
náměstek 
primátora 
Novotný 
 

15.45 Ing.Svoboda 

 



 5

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

33. 08378 k návrhu na úplatný převod pozemků 
parc.č. 2442/13, parc. č. 2442/14, parc. č. 
2442/15, parc.č. 2442/16, parc.č. 2442/17, 
parc. č. 2442/18, parc. č. 2476/2, parc.č. 
2446,  parc.č. 2447/2, parc.č. 2447/3,  
parc.č. 2447/6,  parc.č. 2447/7,  parc.č. 
2447/8,  parc.č. 2447/9,  parc.č. 2447/10 , 
parc.č. 2447/11, parc.č. 2447/20, parc. č. 
2447/21a částí pozemků  parc.č. 2447/1a 
parc. č. 2447/5 v k.ú. Břevnov 
 
-  předáno 6.6.14 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
Ing.Svoboda 

15.50  

34. 13066 k návrhu na směny pozemků  parc. č. 
2467/3, 2481/14, 2481/26, 2481/27, 
2354/1, 3692/2, 3692/11, 3692/13 k.ú. 
Břevnov ve vlastnictví FA ČR a stavby 
bez čp. na parc. č. 2461, stavby bez čp. na 
parc. č. 2442/22 k.ú. Břevnov a stavby čp. 
1082 na parc. č. 1850/16 k.ú. Bubeneč  a 
parc. č. 2590/3 k.ú. Kyje ve vlastnictví 
ČUS za pozemky  parc. č. 2473, 2475, 
2477, 2442/9, 2442/35, 2442/31, 2442/36, 
2442/32, 2474, 2472, 2471, 2478/5, 
2478/4, 2478/7, 2476/1, 2478/6, 2478/8, 
2469/1, 2442/12, 2470/1, 2442/33, 
2479/4, 2485/10, 2485/9, 2479/1, 
2442/11, 2482/5, 2481/17, 2481/18,  
2485/1, 2485/7, 2485/8 a částí 2442/2, 
2442/37, 2481/5, 2442/21 k.ú. Břevnov a 
1102 k.ú. Podolí ve vlastnictví hl. m. 
Praha a k návrhu na uzavření smlouvy o 
smlouvě budoucí kupní k pozemkům 
parc. č. 2482/3, parc. č. 2486/14, parc. 
2486/15, a parc. č. 2486/5 k.ú. Břevnov 
 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
Ing.Svoboda 

15.55  

35. 13625 ke schválení záměru odboru Informatiky 
MHMP na realizaci veřejné zakázky 
"Rozvoj, integrace a zajištění provozu 
ekonomických IS hl. m. Prahy" 
 
 
 

radní Vašíček 16.00 Ing.Vorlíček 
. 
 

36. 13628 Záměr na vypsání veřejné zakázky na 
vypracování architektury Integrační 
platformy 
 

 
 

radní Vašíček 16.05 Ing.Vorlíček 
. 
 

37. 13769 Záměr na vypsání veřejné zakázky na 
implementaci a provoz integrační 
platformy 
 
 

radní Vašíček 16.10 Ing.Vorlíček 
. 
 

 
 



 6

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

38. 13690 k oznámení o vypsání veřejné zakázky na 
Základní a rozšířenou podporu IS 
ekonomika na období 2015 - 2017 
 
 
 

radní Vašíček 16.15 Ing.Vorlíček 
. 
 

39. 13654 Záměr na vypsání veřejné zakázky 
Maintenance Proxio-Agendio 
 
 
 

radní Vašíček 16.20 Ing.Vorlíček 
. 
 

40. 13763 Návrh na úpravu rozpočtu v oblasti 
běžných a kapitálových výdajů roku 2014 
pro kapitoly 0940 (INF MHMP) a 0708 
(BKR MHMP) v rámci změny 
financování provozu a rozvoje Městského 
kamerového systému hl. m. Prahy 
 
-  předáno 4.6.14 

 

radní Vašíček 16.25 Ing.Vorlíček 
. 
 

41. 09968 k záměru odboru INF MHMP na realizaci 
veřejné zakázky Podpora zálohovacího a 
archivačního software 
 
 
 

radní Vašíček 16.30 Ing.Vorlíček 
. 
 

42. 13566 k záměru Odboru služeb na realizaci 
veřejné zakázky „Stavební úpravy 
zasedací síně, recepce a jejich zázemí v 
budově A Emauzy" 
 
 
 

ředitel MHMP 16.35 Ing.Pekárková 

43. 14118 k návrhu programu jednání 40. zasedání 
Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 19.6.2014 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

16.40  

44.  Podání  16.45  
45.  Operativní rozhodování Rady HMP    
46.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7

 
Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1. 13818 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro velká rozvojová území (VRÚ) pro 
stavební záměr „Stavební úpravy 
dvorního objektu domu č. p. 598 na 
pozemku parc. č. 523 - Demolice 
původních skladů a následná nová 
výstavba administrativní budovy, k.ú. 
Smíchov, Praha 5“ 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

2. 13889 k přiznání hl. m. Prahy k dani z příjmů 
právnických osob za zdaňovací období 
roku 2013 a k vratce podílu na daňové 
povinnosti hl. m. Prahy městským částem 
hl. m. Prahy formou neinvestiční dotace 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

3. 13594 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - 
Nebušice k podání žádosti na 
Ministerstvo životního prostředí o 
poskytnutí dotace z Operačního programu 
Životní prostředí na realizaci projektu 
"Snižování spotřeby energie ve sportovní 
hale v Nebušicích" 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

4. 13755 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 4 - Zkvalitnění nakládání s 
odpady a odstraňování starých 
ekologických zátěží, oblast podpory 4.2 - 
Odstraňování starých ekologických zátěží 
z Ministerstva životního prostředí pro MČ 
Praha 18 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

5. 13779 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určené pro MČ 
Praha 9 a MČ Praha 20 na výkon 
pěstounské péče 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

6. 13888 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2014 o neinvestiční transfer ze 
státního rozpočtu z Ministerstva financí 
poskytnutý na financování projektu v 
rámci Programu švýcarsko-české 
spolupráce pro MČ Praha 4 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

7. 13707 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva zdravotnictví ve prospěch 
aktivity související s dotačním 
Programem vyrovnávání příležitostí pro 
občany se zdravotním postižením 2014 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  



 8

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

8. 13739 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva financí určený na likvidaci 
léčiv 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

9. 13815 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z Ministerstva práce a sociálních věcí na 
projekt financovaný v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

10. 13905 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva kultury na program Veřejné 
informační služby knihoven 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

11. 13907 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z Ministerstva práce a sociálních věcí na 
projekt financovaný v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

12. 13913 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z Ministerstva práce a sociálních věcí na 
projekt financovaný v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

13. 13334 k návrhu na přijetí účelového investičního 
a neinvestičního transferu ze SFDI pro 
Technickou správu komunikací hl. m. 
Prahy a k návrhu na zvýšení rozpočtu 
vlastního hl.m. Prahy v roce 2014 o tyto 
transfery 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

14. 13278 k návrhu na financování stavebních akcí 
na pozemních komunikacích Městskou 
částí Praha 7 na majetku hl.m. Prahy, 
který je ve správě TSK hl.m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

15. 13445 k návrhu na financování stavebních akcí 
na pozemních komunikacích Městskou 
částí Praha 2 na majetku hl.m. Prahy, 
který je ve správě TSK hl.m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

16. 12380 k uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo 
č. DIL/21/07/005713/2011 o  spolupráci 
při řešení vědeckovýzkumných prací. 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

 



 9

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

17. 13314 k podání žádosti o časově omezené 
povolení provozu na komunikaci V 
Holešovičkách 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

18. 12888 k návrhu na schválení uzavření smluv o 
zřízení věcného břemena 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

19. 12974 k návrhu na schválení uzavření smluv o 
zřízení věcného břemena 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

20. 13084 k návrhu na schválení uzavření smluv o 
zřízení práva odpovídajícího věcnému 
břemenu 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

21. 12982 k návrhu předložit Zastupitelstvu HMP ke 
schválení originární nabytí vlastnického 
práva k nemovitosti do majetku hl.m. 
Prahy na základě veřejné zakázky na 
stavební práce - stavba č. 0204 TV 
Nebušice, etapa 0004 Komunikace II. 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

22. 13390 k návrhu na schválení originárního nabytí 
vlastnického práva k nemovitosti do 
majetku hl.m. Prahy na základě veřejné 
zakázky na stavební práce Stavba č. 3113 
„TV Přední Kopanina, etapa 0006 - 
Hokešovo náměstí“, realizace 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

23. 13493 k návrhu na schválení originárního nabytí 
vlastnického práva k nemovitosti do 
majetku hl.m. Prahy na základě veřejné 
zakázky na stavební práce -na st. č. 0133 " 
TV Ďáblice", etapa 0009-komunikace 
Ďáblická II 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

24. 12557 k návrhu usnesení Rady HMP předložit 
Zastupitelstvu HMP na schválení 
originární nabytí vlastnického práva k 
nemovitosti do majetku hl. m. Prahy na 
základě veřejné zakázky na stavební práce 
- stavba č. 0113 TV Lipence, etapa 0015 
K Průhonu 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

25. 13422 k návrhu na schválení originárního nabytí 
vlastnického práva k nemovitosti do 
majetku hl.m. Prahy na základě veřejné 
zakázky na stavební práce - stavba č. 
0132 TV Točná, etapa 0001 IS Cholupice, 
část 01 Cholupice bez SO 03 splašková 
kanalizace, oddíl I. 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

 
 
 



 10

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

26. 13298 k návrhu na uzavření smlouvy o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě  se společností 
NEAL s.r.o. 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

27. 13312 k návrhu na schválení uzavření smlouvy o 
nabytí a zřízení služebnosti s panem Ing. 
Nasrem Feridem 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

28. 13227 ke jmenování komise pro posouzení a 
hodnocení nabídek v otevřeném řízení 
veřejné zakázky "TV Zbraslav, etapa 
0016 Kanalizace Peluněk 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

29. 13253 ke jmenování komise pro otevírání obálek 
v otevřeném řízení veřejné zakázky "TV 
Lysolaje, etapa 0013 Poustka, 2. část" 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

30. 13355 ke jmenování komise pro otevírání obálek 
v otevřeném řízení veřejné zakázky "TV 
Lipence, etapa 0015 K Průhonu" 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

31. 13510 ke jmenování komise pro otevírání obálek 
v otevřeném řízení veřejné zakázky na 
stavební práce pro stavbu č. 3140 "TV 
Újezd nad Lesy, etapa 0012 Hodkovská" 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

32. 13513 ke jmenování komise pro posouzení a 
hodnocení nabídek v otevřeném řízení 
veřejné zakázky na stavební práce pro 
stavbu č. 3140 "TV Újezd nad Lesy, etapa 
0012 Hodkovská" 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

33. 13516 ke jmenování komise pro otevírání obálek 
v otevřeném řízení veřejné zakázky na 
stavební práce pro stavbu č. 0204 "TV 
Nebušice, etapa 0004 Komunikace II" 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

34. 13517 ke jmenování komise pro posouzení a 
hodnocení nabídek v otevřeném řízení 
veřejné zakázky na stavební práce pro 
stavbu č. 0204 "TV Nebušice, etapa 0004 
Komunikace II" 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

35. 13601 ke jmenování komise pro otevírání obálek 
v otevřeném řízení veřejné zakázky na 
stavební práce pro stavbu č. 0088 "TV 
Libuš, etapa 0026 Libušská - Kunratická 
spojka" 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

36. 13602 ke jmenování komise pro posouzení a 
hodnocení nabídek v otevřeném řízení 
veřejné zakázky pro stavbu č. 0088 TV 
Libuš, etapa 0026 Libušská - Kunratická 
spojka“ 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

 
 



 11

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

37. 13612 ke jmenování komise pro otevírání obálek 
v otevřeném řízení veřejné zakázky na 
výběr zhotovitele stavebních prací pro 
stavbu č. 40022 "TV Troja, et. 0007 
Trojská II (křižovatka)" 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

38. 13613 ke jmenování komise pro posouzení a 
hodnocení nabídek v otevřeném řízení 
veřejné zakázky na výběr zhotovitele 
stavebních prací 
pro stavbu č. 40022 "TV Troja, et. 0007 
Trojská II (křižovatka)" 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

39. 13621 ke jmenování komise pro posouzení a 
hodnocení nabídek veřejné zakázky na 
stavební práce pro stavbu č. 0152 TV 
Dolní Chabry, etapa 0009  U Václava, 2. 
část 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

40. 13666 ke jmenování komise pro otevírání obálek 
v otevřeném řízení veřejné zakázky na 
dostavbu JÚŠ, etapa 3 - hospodářský 
pavilon a hudební škola 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

41. 13667 ke jmenování komise pro posouzení a 
hodnocení nabídek veřejné zakázky na 
dostavbu JÚŠ, etapa 3 - hospodářský 
pavilon a hudební škola 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

42. 12989 k návrhu na navýšení neinvestiční dotace 
z poplatku za uložení odpadu na skládku 
Ďáblice městským částem Praha - Ďáblice 
a Praha - Březiněves a za zpětný odběr 
elektrozařízení a oddělený sběr 
elektroodpadů MČ Praha 20 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

43. 13817 k návrhu odpovědi Janě Součkové na 
stížnost na Střední školu a Mateřskou 
školu Aloyse Klara, se sídlem Praha 4, 
Vídeňská 28 
 

radní 
Štvánová 

  

44. 13829 k návrhu na změnu zřizovací listiny 
příspěvkové organizace Gymnázium prof. 
Jana Patočky, Praha 1, Jindřišská 36 
 

radní 
Štvánová 

  

45. 13760 k návrhu na změnu zřizovací listiny 
příspěvkové organizace Obchodní 
akademie, Praha 2, Vinohradská 38 
 

radní 
Štvánová 

  

46. 13727 k návrhu na přidělení účelových transferů 
z MŠMT pro hlavní město Prahu 
určených na program "Podpora integrace 
cizinců na území ČR" v roce 2014 
 

radní 
Štvánová 

  

 
 



 12

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

47. 13724 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z MŠMT určený na rozvojový program 
"Kompenzační učební pomůcky pro žáky 
se zdravotním postižením v roce 2014" 
 

radní 
Štvánová 

  

48. 13726 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
MŠMT určený na rozvojový program 
"Bezplatná výuka přizpůsobená potřebám 
žáků - cizinců z třetích zemí" 
 

radní 
Štvánová 

  

49. 13315 k vydání souhlasného stanoviska ke 
změně zápisu právnické osoby 
Gymnázium Přírodní škola, o.p.s., se 
sídlem Strossmayerovo náměstí 990/4, 
Praha 7, v rejstříku škol a školských 
zařízení s účinností od 1. 9. 2014 
 

radní 
Štvánová 

  

50. 13627 k vydání souhlasného stanoviska ke 
změně zápisu právnické osoby Mateřská 
škola a základní škola sv. Augustina, se 
sídlem Hornokrčská 709/3, Praha 4 - Krč 
 

radní 
Štvánová 

  

51. 13777 k návrhu na povolení výjimky ze 
stanoveného nejvyššího počtu dětí v jedné 
třídě základní školy speciální v 
příspěvkové organizaci Mateřská škola 
speciální, Základní škola praktická a 
Základní škola speciální, Praha 9, 
Bártlova 83 
 

radní 
Štvánová 

  

52. 13335 k návrhu na uzavření podnájemní 
smlouvy s Obecním domem, a.s. za 
účelem zajištění prostor pro konání 
společenské akce "Imatrikulace žáků 
oborů vzdělání s výučním listem" 
 

radní 
Štvánová 

  

53. 13781 k výsledku konkursního řízení na funkci 
ředitele příspěvkové organizace 
Konzervatoř Duncan centre, Praha 4, 
Branická 41 
 

radní 
Štvánová 

  

54. 13672 ke jmenování komise pro otevírání obálek 
v řízení veřejné zakázky "Akademické 
gymnázium, P1 - rekonstrukce 
elektroinstalace a osvětlení", Štěpánská 
22, Praha 1 
 

radní 
Štvánová 

  

 
 
 
 
 



 13

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

55. 13274 k návrhu na uzavření dodatku č. 2 k 
nájemní smlouvě č. 
NAN/58/01/018281/2010 ze dne 
6.10.2010, ve znění dodatku č. 1, 
uzavřené mezi Hlavním městem Prahou 
jako pronajímatelem a společností 
POHODA - společnost pro normální život 
lidí s postižením, o.p.s., jako nájemcem 
 

radní 
Vorlíčková 

  

56. 13256 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věcí 
z vlastnictví hlavního města Praha 
městské části Praha - Kunratice a Praha 
- Lysolaje (pozemky v k.ú. Kunratice a 
Lysolaje) 
 

radní 
Vorlíčková 

  

57. 13701 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věcí 
z vlastnictví hlavního města Prahy 
městské části Praha - Lysolaje 
(pozemky v k.ú. Lysolaje) 
 

radní 
Vorlíčková 

  

58. 13165 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 55 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut 
hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřených věcí z vlastnictví hlavního 
města Prahy městské části Praha 6 a 
Praha - Kunratice (pozemky v k.ú. 
Dejvice a Kunratice) 
 

radní 
Vorlíčková 

  

59. 13085 k návrhu na výpůjčku pozemků 
parc.č.3107/1 a parc.č.3107/8 v k.ú.Libeň 
Městské části Praha 9 
 

radní 
Vorlíčková 

  

60. 13643 k návrhu na schválení uzavření smluv o 
výpůjčce 
 

radní 
Vorlíčková 

  

61. 13178 k návrhu na schválení výpovědí z 
nájemních smluv 
 

radní 
Vorlíčková 

  

62. 12696 k návrhu na výpověď z nájemní smlouvy 
č. NAP/58/02/003575/2003 
 

radní 
Vorlíčková 

  

 
 
 
 
 



 14

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

63. 13453 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v 
k. ú. Břevnov, Dubeč a Řeporyje z 
vlastnictví České republiky příslušnost 
hospodařit s majetkem státu pro Státní 
pozemkový úřad do vlastnictví hlavního 
města Prahy dle §7 odst. 1 zákona č. 
503/2012 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů 
 

radní 
Vorlíčková 

  

64. 13833 k návrhu na nevyužití předkupního práva 
ke garáži na pozemku ve vlastnictví 
hlavního města Prahy v k.ú. Dejvice 
 

radní 
Vorlíčková 

  

65. 12464 k návrhu na úplatné nabytí pozemku v 
k.ú. Kamýk z vlastnictví Nadace Per 
musicam aequo do vlastnictví hl. m. 
Prahy 
 

radní 
Vorlíčková 

  

66. 11965 k návrhu na směnu částí pozemku parc.č. 
4323/6 v k.ú. Strašnice ve vlastnictví 
Vlasty Vybíralové za části pozemků 
parc.č. 4322/5 a parc.č. 4323/5 v k.ú. 
Strašnice ve vlastnictví hl.m. Prahy 
 

radní 
Vorlíčková 

  

67. 12809 k návrhu směny pozemků v katastrálních 
územích Břevnov, Dejvice a Střešovice 
mezi Českým vysokým učením 
technickým v Praze a hl.m. Prahou 
 

radní 
Vorlíčková 

  

68. 13213 k návrhu na úplatný převod id. 1/2 
pozemku parc. č. 449 v k. ú. Záběhlice, 
obec Praha z vlastnictví hl. m. Prahy do 
vlastnictví Mgr. Ingrid Mikovčákové 
 

radní 
Vorlíčková 

  

69. 13651 k návrhu na úplatný převod 
spoluvlastnického podílu  id. 1/4 pozemku 
parc. č. 2896/3 v k.ú. Libeň 
 

radní 
Vorlíčková 

  

70. 12544 k návrhu na úplatný převod pozemků 
parc. č. 2810/3 a parc. č. 2810/4 k.ú. 
Vinohrady 
 

radní 
Vorlíčková 

  

71. 12704 k návrhu úplatného převodu pozemků 
parc. č. 3664/14, parc. č. 3587/13, parc. č. 
3587/30, parc. č. 3587/17 a  parc. č. 
3584/6 v k.ú. Břevnov 
 

radní 
Vorlíčková 

  

72. 13533 k návrhu úplatného převodu částí 
pozemků parc. č. 1281/280 a 1281/560, 
oba v k.ú. Vokovice 
 

radní 
Vorlíčková 

  

73. 09843 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc. č. 835/17 o výměře 558 m2 v k.ú. 
Jinonice 
 

radní 
Vorlíčková 

  

 
 



 15

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

74. 12844 úplatný převod pozemků parc.č. 254/6 o 
výměře 16 m2, parc.č. 254/10 o výměře 
38 m2 a parc.č. 254/11 o výměře 22 m2 
vše v k.ú. Hloubětín z vlastnictví hl.m. 
Prahy do vlastnictví společnosti 
NARIMEX PRAHA spol. s r.o. 
 

radní 
Vorlíčková 

  

75. 13017 k revokaci usnesení Rady HMP č.2351 ze 
dne 3.12.2013 k návrhu na úplatný převod 
pozemku parc. č. 1482 o výměře 440 m2, 
k.ú. Hostivař z vlastnictví hl.m. Prahy do 
vlastnictví společnosti ALTSTAEDTER 
INVESTMENTS a.s., IČO: 273 69 595 
 

radní 
Vorlíčková 

  

76. 13717 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, v části týkající se 
svěření správy věcí z vlastnictví hlavního 
města Prahy městské části Praha 1 
(pozemek v k.ú. Malá Strana) 
 

radní 
Vorlíčková 

  

77. 13816 ke schválení Operačního programu Praha 
- pól růstu ČR pro programové období 
2014 - 2020 
 

radní 
Vorlíčková 

  

78. 13872 
 

k návrhu na uvolnění finančních 
prostředků na zajištění kandidatury hl. m. 
Prahy na Evropské hlavní město sportu v 
roce 2016 
 

radní Manhart   

79. 13323 k návrhu na vyslovení stanoviska HMP k 
pěti dohodám o vzájemné výměně bytů 
 

radní Dlouhý   

80. 13803 k návrhu na zařazení azylantů a osob 
požívajících doplňkové ochrany do 
Státního integračního programu podle 
varianty II A usnesení vlády České 
republiky č. 543 ze dne 14. 5. 2008, o 
zabezpečení integrace azylantů a osob 
požívajících doplňkové ochrany v roce 
2008 a v letech následujících, ve znění 
pozdějších předpisů 
 

radní Dlouhý   

81. 13808 k návrhu na pronájem 1 bytu hl.m. Prahy 
 

radní Dlouhý   

82. 13877 k návrhu na uzavření nových nájemních 
smluv k 219 bytům hlavního města Prahy 
 

radní Dlouhý   

83. 13215 k návrhu na stanovení valorizace 
nájemného v nájemních smlouvách k 
bytům v majetku hl. m. Prahy nesvěřeném 
Statutem hl. m. Prahy městským částem 
 

radní Dlouhý   

 



 16

 
 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

84. 13549 k návrhu na uvolnění finančních 
prostředků z kapitoly 0504, § 3541 - 
Protidrogová politika hl. m. Prahy 
 

radní Dlouhý   

85. 13519 k návrhu na změnu zřizovacích listin 
příspěvkových organizací hl. m. Prahy 
Centrum sociálních služeb Praha, Domov 
pro seniory Ďáblice a Domov pro osoby 
se zdravotním postižením Sulická 
 

radní Dlouhý   

86. 13292 k návrhu na změnu zřizovací listiny 
příspěvkové organizace hl. m. Prahy 
Domov pro seniory Ďáblice 
 

radní Dlouhý   

87. 13747 k oznámení záměru městské části Praha 8 
na prodej věcí z vlastnictví hlavního 
města Prahy, svěřených do správy 
městské části Praha 8, bytového domu s 
pozemkem v k.ú. Karlín, předloženého 
podle ustanovení § 18 odst. 1 písm. a) 
obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. 
hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut 
hlavního města Prahy, ve znění obecně 
závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl.m. 
Prahy 
 

radní Dlouhý   

88. 13874 k návrhu prodeje bytových domů a 
zastavěných pozemků dle Pravidel 
postupu při prodeji bytových jednotek, 
bytových domů, zastavěných a funkčně 
souvisejících pozemků ve vlastnictví 
hlavního města Prahy a k revokaci 
usnesení Rady hl. m. Prahy č. 582 ze dne 
15.5.2012, ve znění usnesení Rady hl. m. 
Prahy č. 603 ze dne 23.4.2013 k návrhu 
transformace majetku hl. m. Prahy 
tvořeného bytovým fondem nesvěřeným 
Statutem hl. m. Prahy městským částem 
formou prodeje 
+CD 
 

radní Dlouhý   

89. 13741 ke Zprávě o výsledcích kontrolních 
činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 
7.5.2014 do 13.5.2014 
 

Ing.Ondráčková   

90. 13887 Zpráva o výsledcích kontrolních činností 
zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za období od 14.5.2014 
do 20.5.2014 
 

Ing.Ondráčková   

 
 


